hỏng nặng, bị bể nát thùng gỗ, chỉ còn lại 12 bộ bánh răng bằng sắt đã bị rỉ sét,
không rõ mã số hàng hoá.

2.2. Nơi có tài sản đấu giá: Công ty Cổ phần Thuộc Da Hào Dương, địa chỉ:
Lô A18 Khu công nghiệp Hiệp Phước, xã Long Thới, huyện Nhà Bè, (nay là xã
Hiệp Phước), Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Giá khởi điểm của tài sản: 778.077.000 đồng (Bảy trăm bảy mươi tám
triệu không trăm bảy mươi bảy nghìn đồng).

Lưu ý: Giá trên chưa bao gồm thuế VAT.

- Bước giá quy định là 5.000.000 đồng/01 bước giá (Bước giá là mức chênh
lệch giữa lần trả giá sau so với lần trả giá trước liền kề; Bước giá được áp dụng
mức chênh lệch tối thiểu.)

Giá trả hợp lệ: là giá trả bằng giá khởi điểm cộng với số tự nhiên lần bước